
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIIII/ 238/21  z 28 maja 2021 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 53 221 625,51 51 405 470,51 3 871 637,00 35 000,00 20 133 279,00 18 306 447,51 9 059 107,00 3 680 714,00 1 816 155,00 500 000,00 1 313 155,00

2022 51 545 261,00 51 042 261,00 3 941 326,00 35 630,00 20 598 556,00 17 267 158,00 9 199 591,00 3 746 967,00 503 000,00 503 000,00 0,00

2023 52 464 022,00 51 961 022,00 4 012 270,00 36 271,00 20 969 330,00 17 577 967,00 9 365 184,00 3 814 412,00 503 000,00 503 000,00 0,00

2024 53 399 321,00 52 896 321,00 4 084 491,00 36 924,00 21 346 778,00 17 894 370,00 9 533 758,00 3 883 072,00 503 000,00 503 000,00 0,00

2025 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 896 321,00 52 896 321,00 0,00 0,00 0,00 17 894 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 58 212 105,51 49 894 942,51 17 444 800,69 0,00 0,00 500 000,00 0,00 103 958,00 8 317 163,00 0,000,00 0,00

2022 48 906 435,00 48 697 171,00 17 489 270,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 92 247,00 209 264,00 0,000,00 0,00

2023 49 698 396,00 48 697 171,00 17 489 270,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 74 523,00 1 001 225,00 0,000,00 0,00

2024 50 646 767,00 48 697 171,00 17 489 270,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 56 798,00 1 949 596,00 0,000,00 0,00

2025 50 239 895,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 39 315,00 1 542 724,00 0,000,00 0,00

2026 50 239 895,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 21 830,00 1 542 724,00 0,000,00 0,00

2027 50 335 899,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 17 684,00 1 638 728,00 0,000,00 0,00

2028 51 020 721,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 9 562,00 2 323 550,00 0,000,00 0,00

2029 51 877 285,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 180 114,00 0,000,00 0,00

2030 52 432 321,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 735 150,00 0,000,00 0,00

2031 52 692 321,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 995 150,00 0,000,00 0,00

2032 50 365 695,00 48 697 171,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 668 524,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 990 480,00 0,00 7 521 106,00 6 270 626,00 3 740 000,00 0,00 0,00 1 250 480,00 1 250 480,00

2022 2 638 826,00 2 638 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 765 626,00 2 765 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 752 554,00 2 752 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 656 426,00 2 656 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 656 426,00 2 656 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 560 422,00 2 560 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 875 600,00 1 875 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 019 036,00 1 019 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 530 626,00 2 530 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 626,00 2 530 626,00 444 600,00 0,00 444 600,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 826,00 2 638 826,00 444 600,00 0,00 444 600,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 626,00 2 765 626,00 443 400,00 0,00 443 400,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 554,00 2 752 554,00 422 600,00 0,00 422 600,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 426,00 2 656 426,00 401 400,00 0,00 401 400,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 426,00 2 656 426,00 401 400,00 0,00 401 400,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 422,00 2 560 422,00 389 400,00 0,00 389 400,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 600,00 1 875 600,00 374 400,00 0,00 374 400,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 036,00 1 019 036,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 626,00 2 530 626,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 123 542,00 0,00 1 510 528,00 2 761 008,000,00

2022 x x x x 0,00 19 484 716,00 0,00 2 345 090,00 2 345 090,000,00

2023 x x x x 0,00 16 719 090,00 0,00 3 263 851,00 3 263 851,000,00

2024 x x x x 0,00 13 966 536,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2025 x x x x 0,00 11 310 110,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2026 x x x x 0,00 8 653 684,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2027 x x x x 0,00 6 093 262,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2028 x x x x 0,00 4 217 662,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2029 x x x x 0,00 3 198 626,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2030 x x x x 0,00 2 734 626,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2031 x x x x 0,00 2 530 626,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 199 150,00 4 199 150,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,50% 6,07% 15,22% 21,30% TAK TAK7,58%

2022 7,70% 8,42% 11,62% 17,70% TAK TAK9,91%

2023 7,99% 10,95% 8,28% 14,36% TAK TAK12,41%

2024 7,92% 13,43% 9,97% 9,97% TAK TAK14,86%

2025 7,76% 13,43% 12,39% 12,39% TAK TAKx

2026 7,81% 13,43% 11,04% 13,90% TAK TAKx

2027 7,58% 13,43% 10,12% 12,97% TAK TAKx

2028 5,26% 13,00% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2029 3,91% 13,00% 12,30% 12,30% TAK TAKx

2030 2,33% 13,00% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2031 1,58% 13,00% 13,25% 13,25% TAK TAKx

2032 8,23% 13,00% 13,18% 13,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 61 385,00 61 385,00 61 385,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 2 397 500,00 2 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 397 500,00 2 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 530 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 094 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 221 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 208 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 112 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 112 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 356 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 671 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 815 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10


